
 

 

UCHWAŁA NR XX/167/2016 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi z nieruchomości na terenie Gminy 

Wiązów, zwana dalej "opłatą", wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania  

w następujących terminach i w następującej częstotliwości: w terminach do dnia 15 każdego miesiąca za dany 

miesiąc. 

§ 2. Opłatę uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy przypisany każdemu właścicielowi 

nieruchomości lub na ogólny rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Wiązów o nr 91 9585 0007 0040 

0400 1544 0003. Rachunki prowadzone są przez Bank Spółdzielczy w Oławie/Oddział w Wiązowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Wiązów  

nr XXXIII/198/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. (Dz. U. Woj. Doln. z dnia 18 lutego 2013 r. poz. 1136),  

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3594


		2016-07-18T10:40:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




